
Dziennik Ustaw Nr 70 - 3803- Poz. 780 i 781 

780 
ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 4 sierpnia 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zasad organizowania przetargu na sprzedaż środków trwałych przez 
przedsiębiorstwa państwowe oraz warunków odstąpienia od przetargu. 

Na podstawie art. 46 ust. 4 ustawy z dnia 25 wrze
śnia 1981 r. o przedsiębiorstwach państwowych 
(Dz. U. z 1991 r. Nr 18, poz. 80, Nr 75, poz. 329, Nr 101, 
poz. 444 i Nr 107, poz. 464, z 1993 r. Nr 18, poz. 82 
i Nr 60, poz. 280, z 1994 r. Nr 1, poz. 3, Nr 80, poz. 368 
i Nr 113, poz. 547, z 1995 r. Nr 1, poz. 2, Nr 95, poz. 474 
i Nr 154, poz. 791, z 1996 r. Nr 90, poz. 405, Nr 106, 
poz. 496, Nr 118, poz. 561 i Nr 156, poz. 775 oraz 
z 1997 r. Nr 43 poz. 272, Nr 106, poz. 675, Nr 121, 
poz. 769 i 770 i Nr 123, poz. 777) zarządza się, co nastę
puje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 5 paź
dziernika 1993 r. w sprawie zasad organizowania prze
targu na sprzedaż środków trwałych przez przedsię
biorstwa państwowe oraz warunków odstąpienia od 
przetargu (Dz. U. Nr 97, poz. 443) w § 28 pkt 3 otrzymu
je brzmienie: 

,,3) przedmiotem sprzedaży są lokale mieszkalne 
stanowiące własność przedsiębiorstwa pań
stwowego, a sprzedaż następuje za cenę nie 
niższą niż 50% ich wartości rynkowej na rzecz 
najemcy lub stale z nim zamieszkującej osoby 
bliskiej, w rozumieniu art. 4 pkt 13 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieru
chomościami (Dz. U. Nr 115, poz. 741, z 1998 r. 
Nr 106, poz. 668 i z 1999 r. Nr 49, poz. 484); ce
nę określa się z uwzględnieniem, że przedmio
tem sprzedaży są lokale zajęte, a wartość ulep
szeń dokonanych przez najemcę zalicza się na 
poczet ceny lokalu,". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: w z. L. Balcerowicz 

781 
ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 18 sierpnia 1999 r. 

w sprawie trybu i warunków przyznawania dotacji z budżetu państwa na dofinansowanie inwestycji 
infrastrukturalnych realizowanych w systemie robót publicznych jako zadania własne gmin zagrożonych 

szczególnie wysokim bezrobociem strukturalnym. 

Na podstawie art. 37h ust. 2 ustawy z dnia 14 grud
nia 1994 r. o zatrudnieniu i przeciwdziałaniu bezrobo
ciu (Dz. U. z 1997 r. Nr 25, poz. 128, Nr 28, poz. 153, 
Nr 41, poz. 255, Nr 63, poz. 403, Nr 93, poz. 569, Nr 107, 
poz. 692, Nr 121, poz. 770 i Nr 123, poz. 776, z 1998 r. 
Nr 66, poz. 431, Nr 106, poz. 668, Nr 108, poz. 684, 
Nr 137, poz. 887 i Nr 162, poz. 1112, 1118 i 1126 oraz 
z 1999 r. Nr 60, poz. 636) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ilekroć w rozporządzeniu jest mowa o: 

1) ustawie o zatrudnieniu i przeciwdziałaniu bezrobo
ciu - rozumie się przez to ustawę z dnia 14 grud
nia 1994 r. o zatrudnieniu i przeciwdziałaniu bezro
bociu (Dz. U. z 1997 r. Nr 25, poz. 128, Nr 28, 
poz. 153, Nr 41, poz. 255, Nr 63, poz. 403, Nr 93, 
poz. 569, Nr 107, poz. 692, Nr 121, poz. 770 i Nr 123, 
poz. 776, z 1998 r. Nr 66, poz. 431, Nr 106, poz. 668, 
Nr 108, poz. 684, Nr 137, poz. 887 i Nr 162, 
poz. 1112, 1118 i 1126 oraz z 1999 r. Nr 60, 
poz. 636), 

2) ustawie o dochodach jednostek samorządu teryto
rialnego - rozumie się przez to ustawę z dnia 261i-

stopada 1998 r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego w latach 1999 i 2000 (Dz. U. Nr 150, 
poz. 983 i Nr 162, poz. 1119), 

3) ustawie o finansach publicznych - rozumie się 
przez to ustawę z dnia 26 listopada 1998 r. o finan
sach publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014 oraz 
z 1999 r. Nr 38, poz. 360, Nr 49, poz. 485 i Nr 70, 
poz. 778), 

4) rezerwie celowej - rozumie się przez to rezerwę ce
lową utworzoną w budżecie państwa na dany rok 
budżetowy, przeznaczoną na dotacje na dofinanso
wanie inwestycji infrastrukturalnych realizowa
nych w systemie robót publicznych jako zadania 
własne gmin zagrożonych szczególnie wysokim 
bezrobociem strukturalnym, określonych w rozpo
rządzeniu Rady Ministrów wydanym na podstawie 
art. 37h ust. 1 ustawy o zatrudnieniu i przeciwdzia
łaniu bezrobociu, które obowiązuje w dniu 1 stycz
nia roku budżetowego, 

5) dotacjach - rozumie się przez to dotacje celowe 
z budżetu państwa przyznane przez wojewodów 
w trybie określonym w rozporządzeniu, 




